Con il Patronate di:

Con il Contributo di:

rEDenATIOnE repsnnzons i @
* Regione % Regione o ﬁ Do ‘ Comune di
Lombardia Lombardia SO Hecrs S A Schilpario
' T
TEAM SPRINT

&

CLASSIFICA UFFICIOSA

SCI CLUB

”SCHILPARIO

(ITA)

POS NUM NUM
PETT CODICE
FINAL
1 4
3290861
3290535
2 2
3290383
3290514
3 3
3290857
3290696
4 1
3290728
3290575
5 8
3290800
3290759
6 6
3290714
3290827
7 7
3290808
3290711
8 5
3290850
3290906

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NAZ

SENIORES - MASCHILE

FIAMME ORO A

MASTROBATTISTA Simone

ARMELLINI Mattia
ESERCITO A
RASTELLI Maicol
GABRIELLI Giacomo
CARABINIERI A

SCHWINGSHACKL Benjamin
DELLAGIACOMA Stefano

ESERCITO B
MANZONI Francesco
SERRA Daniele
FIAMME ORO B
BALMETTI Mauro
FERRARI Matteo
CARABINIERI B
MARIANI Ivan
LONGO Fabio
UNDER UP
GARTNER Andrea
COMPAGNONI Luca
ASIVA

BONINO Federico
MACORI Maurizio

2002
1997

1991
1996

2002
1999

2000
1996

2002
2001

2000
2001

2002
2000

2002
2002

TEMPO
QUALIF

18'27.09

18'27.73

18'28.11

18'31.72

18'34.24

18'42.05

18'564.51

19'29.84

PNT

TAB

ST8/1

Timing

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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data processing




Con il Patronate di: Con il Contributo di:

Regione Regione S oo <%
LOI‘IgH)Glfdlﬂ Lor%burdla P | R ﬁ

Comuniti Montana
di Scalve

shant omune
5;?':;,':,""‘; £ ‘ @ Schilpario

TEAM SPRINT
CLASSIFICA UFFICIOSA SCICLUB
Fo1/s SCHILPARIO
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ QUALIF TAB

SENIORES - FEMMINILE

FINAL

1 1 ESERCITO 22'36.05
3295387 COLOMBO Laura 1999
3295393  JEANTET Emilie 2000

2 2 UNDER UP 23'27.76
3295449 BOCCARDI Maria Eugenia 2000
3295514  SOMA' Maddalena 2001

(ITA) ST8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing data processing
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Con il Patronate di: Con il Contributo di:

Regione Regione L) |
Lorigwbardla Lor%burdlo g | S Heaors

Comuniti Montana
di Scalve

i e
‘ Comune di
Schilpario

TEAM SPRINT
‘ CLASSIFICA UFFICIOSA SCICLUB
F/s 57 SCHILPARIO
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ QUALIF TAB

U20 JUNIORES - FEMMINILE

FINAL

1 1 ALPI CENTRALI A 22'22.38
3295503  NEGRONI Giulia 2003
3295460  ISONNI Lucia 2003

2 5 ALPI CENTRALI B 22'32.44
3295491 SALVADORI Manuela 2004
3295465  BONALDI Cassandra 2003

3 2 ALTO ADIGE A 22'49.13
3295505  FOLIE Ylvie 2003
3295549  BACHMANN Romina 2005

4 3 VENETO 23'22.25
3295517  DANDREA Melissa 2003
3295496  CENCI Roberta 2004

5 4 ASIVA 23'47.51
3295524  ARLIAN Sofia 2003
3295529  CENA Virginia 2004

6 7 TRENTINO 24'25.03
3295590  NICOLODI Sabrina 2004
3295557  GABRIELLI Giloria 2004

7 6 ALTO ADIGE B 25'17.08
3295543  SANTUS Giada 2004
3295542  NEGRINI Erica 2004

(ITA) ST8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing data processing
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Comuniti Montana
di Scalve

Con il Patronate di: Con il Contributo di: m -
* Regione % Regione i W an I ‘ Comune di
Lombardia Lombardia P | S eaonus £ e Schilpario

TEAM SPRINT

CLASSIFICA UFFICIOSA SCICLUB

”SCHILPARIO

NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
CODICE COGNOME e NOME NAZ QUALIF TAB

U20 JUNIORES - MASCHILE

FINAL

1 1 ALTO ADIGE A 18'59.94
3290969 WURZER Ruben 2005
3290949 OBERHOFER Hannes 2003

2 4 TRENTINO A 19'04.09
3290941 FRANZONI Matteo 2004
3290879 DOLIANA Denis 2003

3 6 VENETO B 19'05.88
3290876  GAUDENZIO Marco 2004
3290820 MUNARI Riccardo 2003

4 5 VENETO A 19'08.05
3290837 SCHIVO Giacomo 2003
3290914  SERAFINI Alex 2003

5 7 ALTO ADIGE B 19'10.27
3290843 PETRINI Giacomo 2003
3290961 FORADORI Riccardo 2004

6 2 ALPI CENTRALI B 19'18.13
3290944  GAGLIA Gioele 2004
3290821 PONTI Giacomo 2003

7 8 ALPI CENTRALI A 19'25.74
3290883 GALLI Teo 2004
3290884 MAJORI Federico 2004

8 10 ASIVA 19'57.66
3290909 PHILIPPOT Andre 2003
3290929  GARIN Gerome 2003

9 8 ALPI OCCIDENTALI 20'11.42
3290990 ROMANO Alessio 2006
3290903 RIGAUDO Gabriele 2004

10 9 ALTO ADIGE C 20'11.81
3291059 PLONER Samuel 2004
3291058 NONES Patrik 2004

11 12 TRENTINO B 20'12.52
3290936 FANTON Giovanni 2004
3290983 BOCCARDI Lorenzo 2004

12 11 VENETO D 20'17.13
3290942 DE ZOLT PONTE Gabriele 2004
3290894  CORRADI Alessandro 2004

13 13 VENETO C 20'28.50
3290958  GASPARI Simone 2004
3290907 MORANDINI Matthias 2003

14 14 FRIULI VENEZIA GIULIA 20'48.92
3290991 GENOVESE Nicolo' 2005
3290910 BUZZI Edoardo 2003

15 15 ALTO ADIGE D 21'18.40
3290962 PIAZZI Matteo 2005
3290968 DAVARE Sebastian 2004

(ITA) ST8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing data processing
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Comuniti Montana
di Scalve

Con il Patronate di: Cen il Contribute di: m -
.’. Regione % Regione i B < == ‘ Comune di
Lombardia Lombardia P | S eaonus - St Schilpario

COPPA ITALIA RODE - CAMPIONATI ITALIANI U18
10/02 /2023 - SCHILPARIO
TEAM SPRINT
CLASSIFICA UFFICIOSA

SCI CLUB
SCHILPARIO

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ QUALIF TAB

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

FINAL

1 1 ALTO ADIGE A 23'05.60
3295541 FOLIE Marit 2005
3295547  SCHWITZER Marie 2006

2 3 ALPI CENTRALI A 23'23.26
3295528  COMENSOLI Vanessa 2005
3295531 NANI Gemma 2005

3 5 TRENTINO A 23'39.76
3295556 BROCH Arianna 2005
3295569 LONGO Elisa 2005

4 4 FRIULI VENEZIA GIULIA A 23'40.70
3295551 BARON Aurora 2005
3295579  CORTI Giulia 2005

5 2 ALPI OCCIDENTALI 23'57.70
3295571 GIRAUDO Aurora 2006
3295538 LAURENT Beatrice 2005

6 7 TRENTINO B 24'32.70
3295567  VARESCO Annalisa 2005
3295582 DICICCO Elisa 2005

7 6 VENETO 24'35.11
3295540 DALLAGO Vanessa 2006
3295562 MORANDINI Anna 2006

8 9 ASIVA 24'50.60
3295561 BELTRAMI Corinne 2006
3295566  CENA Vittoria 2006

9 10 TRENTINO C 25'08.34
3295593 GABRIELLI llenia 2006
3295595 CANTERI Anna Valeria 2005

10 11 ALTO ADIGE B 25'45.45
3295625 HESS Lilly Mae 2006
3295560 VENTURINI Heidi 2006

11 13 ALPI CENTRALI B 25'46.03
3295588 MORETTI Ludovica 2006
3295564 LANI Alessia 2006

12 12 FRIULI VENEZIA GIULIA B 25'47.35
3295580 DEL FABBRO Virginia 2005
3295550 ROMANIN Giorgia 2005

13 8 ALPI CENTRALI D 26'13.65
3295623 SANTUS Silvia 2007
3295624  OCCHI Federica 2007

14 14 ALPI CENTRALI C 28'47.22
3295577 EPIS Flavia 2006
3295622 CARRARA Angelica 2007

10-02-2023 / SCHILPARIO (ITA) ST8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing data processing
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Con il Patronate di:

ione

.,. Reg
Lombardia

Cen il Contribute di:

Regione
Lombardia

FROSRADIONE
ITALIAMA
SROWT

VR bAL
CORITATD REGIOMALE
ALP CENTRALI

FEDERAZIONE
TTALLAMA,
SPORAT
INVERMAL

Cr ]

Comunitia Montana
di Scalve

o
Comune di
Schilpario

COPPA ITALIA RODE - CAMPIONATI ITALIANI U18

10/02 /2023 - SCHILPARIO
TEAM SPRINT
CLASSIFICA UFFICIOSA

SCI CLUB
SCHILPARIO

POS

FINAL

NUM

PETT

10-02-2023 / SCHILPARIO (ITA)

10

13

14

11

12

15

NUM
CODICE

3290955
3291038

3291033
3291006

3290977
3290965

3291060
3290986

3290999
3290996

3291009
3291005

3290951
3290952

3290975
3291011

3290972
3291024

3291042
3291041

3291091
3291040

3290989
3290956

3290998
3290973

3291031
3291029

3290960
3291028

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NAZ

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

ALPI CENTRALI A
MATLI Gabriele
POZZ| Federico
TRENTINO A
FERRARI Luca
GOSS Andrea

ALPI CENTRALI B
NEGRONI Davide
ROCCA Nicholas
TRENTINO B
MAESTRI Sebastiano
ROMAGNA Nicola
VENETO A
SORAVIA Fabio
BARP Enrico
TRENTINO C
RISATTI Federico
CORRADINI Pietro
ASIVA

ARLIAN Matteo
CUC Tommaso
ALPI OCCIDENTALI
RIGAUDO Alberto
FORNERIS Edoardo
FRIULI VENEZIA GIULIA
BELCARI Patrick

DI RONCO Tommaso
ALPI CENTRALI C
NEGRINI Simone
GAZZONI Jacopo
ALPI CENTRALI D
EPIS Stefano
CUSINI Christian
LAZIO SARDEGNA
TOZZI Tommaso
ACQUI Andrea
VENETO B
SCANDIUZZI Enrico
BATTAGINI Davide
TRENTINO D
SARTORI Tommaso
CANTALONI Carlo
VENETO C
ALVERA' Matteo
MILANI Federico

2005
2006

2006
2005

2005
2005

2005
2005

2006
2005

2006
2005

2005
2005

2005
2006

2005
2006

2006
2006

2007
2006

2007
2005

2005
2005

2006
2005

2005
2005

TEMPO
QUALIF

19'24.24

19'34.09

19'49.54

20'02.27

20'03.03

20'04.05

20'10.09

20'11.63

20'24.11

20'26.21

20'45.97

20'53.58

20'54.98

21'33.48

21'43.55

PNT
TAB

ST8/1

Timing

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

s
PERFORMANCE %3% PERFORMANCE

CRONOMETRIST] sﬁ% PASSION - for

PASSION - for -

PASSION - for -

RODE peproRMANCE RODE

PASSION - for -

PERFORMANCE %‘j&’%

data processing




